PAGE
2

	УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИКЭМ
УАСЭХЭМРЭ ТАРИФХЭМРЭ
ЯГЪЭНЭФЭНКIЭ И ГЪЭIОРЫШIАПI

	( 385009, г. Майкоп, ул. Юннатов, 9, тел. (8772) 57-65-42, факс (8772) 57-65-42

П Р И К А З   №  ___
от 30 ноября 2015 года                                                                         г. Майкоп

Об установлении плановых значений показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям акционерного общества «Газпром газораспределение Майкоп» на долгосрочный период регулирования
В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2014 № 1074 «О порядке определения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2010 г. № 1021», приказом Министерства энергетики РФ от 15.12.2014 № 926 «Об утверждении Методики расчета плановых и фактических показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям» и на основании решения Коллегии Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея (протокол  № 24 от 30 ноября 2015 года),

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям акционерного общества «Газпром газораспределение Майкоп» на долгосрочный период регулирования согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.
Начальник Управления                                                                              Ю.Ш. Аутлев
Приложение
к приказу Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея

от ____________ 2015 года     № ______
Плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям акционерного общества «Газпром газораспределение Майкоп» на долгосрочный период регулирования
	Наименование показателя
	Значение показателя

	2016
	2017
	2018

	Плановый показатель надежности оказываемых услуг (К над)
	1,0
	1,0
	1,0

	Плановый показатель качества услуг (Ккач)
	1,0
	1,0
	1,0

ПРОЕКТ